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CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 18.03.2017 godz. 09:51:39
Numer KRS: 0000223366 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

 
 

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 08.12.2004

Ostatni wpis Numer wpisu 16 Data dokonania wpisu 02.08.2016

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/13044/16/127

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

1.Oznaczenie rodzaju organizacji STOWARZYSZENIE

2.Numer REGON/NIP REGON: 240003366, NIP: 6351710115

3.Nazwa CENTRUM SPOŁECZNEGO ROZWOJU

4.Dane o wcześniejszej rejestracji ------

5.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

TAK

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat MIKOŁOWSKI, gmina ŁAZISKA GÓRNE, miejsc. ŁAZISKA GÓRNE

2.Adres ul. WYSZYŃSKIEGO, nr 8, lok. ---, miejsc. ŁAZISKA GÓRNE, kod 43-173, poczta ŁAZISKA GÓRNE, kraj
POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej ------

4.Adres strony internetowej ------

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie

1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 06.10.2004 R.; 28.11.2004 R. - ZMIANA STATUTU, ZMIENIONO PAR.14, SKREŚLONO PAR.29
PKT.4;
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ZŁOŻONO TEKST JEDNOLITY STATUTU

2 19.12.2005 R. ZMIANA STATUTU
PAR. 25 PKT 2 - ZMIENIONY
PAR. 26 - SKREŚLONY
PAR. 38 - ZMIENIONY

3 21.04.2009
-PAR.1, PAR.8, PAR.8 ZE ZNACZKIEM 1, PAR.8 ZE ZNACZKIEM 2, PAR.9.2, PAR.9.8,
ZAŁĄCZNIK NR 1

4 11.12.2010 R. - ZMIANA STATUTU
§35.1 - ZMIENIONO
§36.8) - DODANO
§38 Z NR.1 - DODANO

5 30.03.2011R.- PAR.8 UST.1-ZMIENIONO
PAR.8 UST.4-ZMIENIONO
PAR.8 UST.4-13-ZMIENIONO NUMERACJĘ

6 24.04.2012 R. - ZMIANA STATUTU
§7- ZMIENIONO ; §8 UST.5,6,7,8, - ZMIENIONO; §8 ZE ZN.1 UST.1 I 2 - ZMIENIONO; §8 ZE
ZN.2 - ZMIENIONO; §8 ZE ZN.3 - DODANO; §9 UST. 2,8,12 - ZMIENIONO; §13 UST.5 -
ZMIENIONO; §14 UST.3 - ZMIENIONO; §23 UST.9 - DODANO; §24 - ZMIENIONO; §26 -
DODANO; §27 UST.10 - ZMIENIONO; §27 UST.11-14 - DODANO; §31 - ZMIENIONO; §32 -
ZMIENIONO; §36 UST.9 - DODANO; §37 UST. 2,3 I 5 - ZMIENIONO; §38 ZE ZN.2 - DODANO;
§39 - ZMIENIONO; §41 UST.2 I 9 - ZMIENIONO; §41 UST.3 - SKREŚLONO, §42 - ZMIENIONO.
 
04.06.2012 R. - ZMIANA STATUTU
§8 ZE ZN.2, §8 ZE ZN.3 - ZMIENIONO

7 14.10.2012 R.
§38, §40, §41, §42 - ZMIENIONO

8 28.05.2013 R. - ZMIANA STATUTU:
§8 UST.1 - ZMIENIONO;
§8 UST.14,15 - DODANO;  
§36 UST.7 - ZMIENIONO;
§41 UST.7 - ZMIENIONO.

9 26.11.2014 R.,
- DODANO: §18 ZE ZN.1; §28 ZE ZN.1; §28 ZE ZN.2; §28 ZE ZN.3;
- ZMIENIONO: §19 UST.1; §25 UST.2; §29 UST.3; §37 UST.3;

10 02.07.2015R. - DODANO §8 UST.14, ZMIENIONO §25 UST.2.

11 08.02.2016R.,ZMIANA STATUTU;DODANO:§ 9 UST.14;§ 9 UST.15

12 01.06.2016
DODANO W § 8 ZE ZN 2 PUNKT 27)-PRZESUNIĘTO NUMERACJĘ KOLEJNCH PUNKTÓW
DODANO W § 8 ZE ZN 3 PUNKT 26)-PRZESUNIĘTO NUMERACJĘ KOLEJNYCH PUNKTÓW
DODANO W § 29 UST.4
ZMIENIONO-PIERWSZE ZDANIE W  § 30
ZMIENIONO-§ 31 UST.1
DODANO -§ 38 ZE ZN. 3
ZMIENIONO-ZAŁĄCZNIK  NR 1

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona
organizacja

NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów
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Rubryka 7 - Komitet założycielski

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1.Nazwa organu STAROSTA POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu DLA WAŻNOŚCI OŚWIADCZENIA WOLI, JAK RÓWNIEŻ WSZELKICH PISM W PRZEDMIOCIE PRAW I
OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH STOWARZYSZENIA WYMAGANY JEST PODPIS JEDNEGO CZŁONKA
ZARZĄDU, PRZY CZYM DO PODJĘCIA ZOBOWIĄZANIA PRZEKRACZAJĄCEGO KWOTĘ 3.500,00 ZŁ
BRUTTO WYMAGANE SĄ PODPISY DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma BAŃCZYK 

2.Imiona PIOTR JAN

3.Numer PESEL/REGON 79100918638

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma SZWIEC 

2.Imiona WOJCIECH 

3.Numer PESEL/REGON 78081817156

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KAMYK 

2.Imiona MARIA PAULA

3.Numer PESEL/REGON 88101013846

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu KOMISJA REWIZYJNA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma EICHNER 

2.Imiona JOANNA 

3.Numer PESEL/REGON 84100815663

4.Numer KRS ****

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma RYSZKA 
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2.Imiona PRZEMYSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON 78011511879

4.Numer KRS ****
 

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Nie dotyczy

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 31.03.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

2 06.06.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu sprawozdania
finansowego

1 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009; 31.03.2010 R.- SPRAWOZDANIE
MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI OPP

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania PAR.8. GŁÓWNYM CELEM STOWARZYSZENIA JEST WSPIERANIE ROZWOJU SPOŁECZNO-
GOSPODARCZEGO REGIONU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO.
CELAMI SZCZEGÓŁOWYMI STOWARZYSZENIA SĄ:
1.PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM M.IN.
PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU, AKTYWIZACJA GRUP MARGINALIZOWANYCH
SPOŁECZNIE, MŁODZIEŻY ORAZ SENIORÓW, DZIAŁANIA NA RZECZ REINTEGRACJI SPOŁECZNEJ I
ZAWODOWEJ GRUP MARGINALIZOWANYCH SPOŁECZNIE, SZCZEGÓLNIE OSÓB DŁUGOTRWALE
BEZROBOTNYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
2.DZIAŁANIA NA RZECZ GRUP MARGINALIZOWANYCH SPOŁECZNIE ORAZ MŁODZIEŻY, KTÓRYCH
CELEM BĘDZIE WYRÓWNANIE SZANS W DOSTĘPIE DO EDUKACJI, KULTURY, USŁUG I INFORMACJI.
3AKTYWIZACJA ŚRODOWISKA LOKALNEGO NA RZECZ WALKI Z UZALEŻNIENIAMI. PROFILAKTYKA
UZALEŻNIEŃ DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY.
4.WSPIERANIE OSÓB I RODZIN W PEŁNIENIU FUNKCJI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH.
5.PROMOCJA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, INNOWACYJNOŚCI I KREATYWNOŚCI.
6.PROMOCJA IDEI SPOŁECZNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI BIZNESU (CORPORTE SOCIAL
RESPONSIBILITY) ORAZ ZATRUDNIANIA SOCJALNEGO WŚRÓD PRZEDSIĘBIORCÓW. BUDOWANIE
LOKALNEGO PARTNERSTWA MIĘDZY SEKTOREM PUBLICZNYM, BIZNESEM A SEKTOREM
POZARZĄDOWYM, PROMOCJA WOLONTARIATU. WSPIERANIE ROZWOJU ORGANIZACJI
POZARZĄDOWYCH ORAZ PODMIOTÓW EKONOMII SPOŁECZNEJ.
7.DZIAŁANIA NA RZECZ ROZWOJU ZASOBÓW LUDZKICH, ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA
OBYWATELSKIEGO I INFORMACYJNEGO, ROZWOJU KADR I ELIT SPOŁECZNO-POLITYCZNYCH.
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8.WSPIERANIE INICJATYW SPOŁECZNYCH, GOSPODARCZYCH I POLITYCZNYCH MAJĄCYCH NA CELU
ROZWÓJ SPOŁECZNOŚCI ZE SZCZEGÓLNYM NACISKIEM NA POMOC SPOŁECZNĄ, KULTURĘ I
PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ.
9.UPOWSZECHNIANIE AKTYWNYCH FORM SPĘDZANIA WOLNEGO CZASU W TYM TURYSTYKI I
SPORTU.
10.WSPIERANIE INICJATYW KULTURALNYCH A W SZCZEGÓLNOŚCI PROMOCJA KULTURY I TRADYCJI
GÓRNEGO ŚLĄSKA.
11.WSPIERANIE AMATORSKIEGO RUCHU ARTYSTYCZNEGO, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI
NISKOBUDŻETOWEJ TWÓRCZOŚCI FILMOWEJ, TEATRALNEJ, KABARETOWEJ I MUZYCZNEJ.
 
DALSZE CELE OKREŚLONE SĄ W PAR.8 STATUTU PUNKTY: 12 - 15.

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

1.Odpłatna działalność statutowa 1 47, 99, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ,
STRAGANAMI I TARGOWISKAMI

2 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

3 58, 12, Z, WYDAWANIE WYKAZÓW ORAZ LIST (NP. ADRESOWYCH, TELEFONICZNYCH)

4 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

5 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

6 62, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM

7 63, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

8 70, 21, Z, STOSUNKI MIĘDZYLUDZKIE (PUBLIC RELATIONS) I KOMUNIKACJA

9 72, 20, Z, BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE NAUK SPOŁECZNYCH I
HUMANISTYCZNYCH

10 73, 20, Z, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

11 74, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ FOTOGRAFICZNA

12 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

13 77, 33, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA MASZYN I URZĄDZEŃ BIUROWYCH, WŁĄCZAJĄC
KOMPUTERY

14 77, 39, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA POZOSTAŁYCH MASZYN, URZĄDZEŃ ORAZ DÓBR
MATERIALNYCH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

15 78, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSZUKIWANIEM MIEJSC PRACY I POZYSKIWANIEM
PRACOWNIKÓW

16 79, 11, B, DZIAŁALNOŚĆ POŚREDNIKÓW TURYSTYCZNYCH

17 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW

18 84, 11, Z, KIEROWANIE PODSTAWOWYMI RODZAJAMI DZIAŁALNOŚCI PUBLICZNEJ

19 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I
REKREACYJNYCH

20 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

21 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

22 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

23 88, 10, Z, POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

24 88, 91, Z, OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI

25 88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

26 90, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

27 90, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA WYSTAWIANIE PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH
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28 90, 03, Z, ARTYSTYCZNA I LITERACKA DZIAŁALNOŚĆ TWÓRCZA

29 90, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH

30 91, 01, A, DZIAŁALNOŚĆ BIBLIOTEK

31 93, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ KLUBÓW SPORTOWYCH

32 93, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW SŁUŻĄCYCH POPRAWIE KONDYCJI FIZYCZNEJ

33 93, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE SPORTEM

34 93, 21, Z, DZIAŁALNOŚĆ WESOŁYCH MIASTECZEK I PARKÓW ROZRYWKI

35 93, 29, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA I REKREACYJNA

36 94, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI PROFESJONALNYCH

37 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

38 59, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW
TELEWIZYJNYCH

39 59, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ POSTPRODUKCYJNA ZWIĄZANA Z FILMAMI, NAGRANIAMI WIDEO I
PROGRAMAMI TELEWIZYJNYMI

40 59, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROJEKCJĄ FILMÓW

41 86, 90, E, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

2.Nieodpłatna działalność statutowa 1 59, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW
TELEWIZYJNYCH

2 59, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ POSTPRODUKCYJNA ZWIĄZANA Z FILMAMI, NAGRANIAMI WIDEO I
PROGRAMAMI TELEWIZYJNYMI

3 59, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROJEKCJĄ FILMÓW

4 74, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ FOTOGRAFICZNA

5 77, 39, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA POZOSTAŁYCH MASZYN, URZĄDZEŃ ORAZ DÓBR
MATERIALNYCH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

6 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I
REKREACYJNYCH

7 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

8 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

9 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

10 88, 10, Z, POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

11 88, 91, Z, OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI

12 88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

13 90, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

14 90, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA WYSTAWIANIE PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

15 90, 03, Z, ARTYSTYCZNA I LITERACKA DZIAŁALNOŚĆ TWÓRCZA

16 93, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE SPORTEM

17 94, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI PROFESJONALNYCH

18 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

19 47, 99, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ,
STRAGANAMI I TARGOWISKAMI

20 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

21 58, 12, Z, WYDAWANIE WYKAZÓW ORAZ LIST (NP. ADRESOWYCH, TELEFONICZNYCH)

22 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW
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23 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

24 62, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM

25 63, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

26 70, 21, Z, STOSUNKI MIĘDZYLUDZKIE (PUBLIC RELATIONS) I KOMUNIKACJA

27 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

28 72, 20, Z, BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE NAUK SPOŁECZNYCH I
HUMANISTYCZNYCH

29 73, 20, Z, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

30 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

31 77, 33, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA MASZYN I URZĄDZEŃ BIUROWYCH, WŁĄCZAJĄC
KOMPUTERY

32 78, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSZUKIWANIEM MIEJSC PRACY I POZYSKIWANIEM
PRACOWNIKÓW

33 79, 11, B, DZIAŁALNOŚĆ POŚREDNIKÓW TURYSTYCZNYCH

34 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW

35 84, 11, Z, KIEROWANIE PODSTAWOWYMI RODZAJAMI DZIAŁALNOŚCI PUBLICZNEJ

36 90, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH

37 91, 01, A, DZIAŁALNOŚĆ BIBLIOTEK

38 93, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ KLUBÓW SPORTOWYCH

39 93, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW SŁUŻĄCYCH POPRAWIE KONDYCJI FIZYCZNEJ

40 93, 21, Z, DZIAŁALNOŚĆ WESOŁYCH MIASTECZEK I PARKÓW ROZRYWKI

41 93, 29, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA I REKREACYJNA

42 86, 90, E, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego
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Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych lub o postępowaniu naprawczym
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Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 18.03.2017

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: https://ems.ms.gov.pl
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